
－ C/Ｄ１位負 

延長 / PK時の予備時間 / 撤収 延長 / PK時の予備時間 / 撤収

D2位Ａ/B１位勝 － C/Ｄ１位勝 Ａ/B１位負 15:30 1位 Ｂ2位 15:30 1位

12:30～13:10 インターバル  /  アップ場 12:30～13:10 インターバル  /  アップ場

12:45～13:30 PK時の予備時間 / インターバル  /  アップ場 12:45～13:30

－ 西播磨

西宮A － 北摂B

－ 西播磨

西宮A － 東　播

西宮B

淡　路

但　馬 －

神戸Ａ － 西宮B

但　馬 － 東　播

西宮B

西宮A

淡路

神戸Ａ － 淡　路

北摂B

西播磨

13:45

14:20

14:55

15:30 Ｃ

13:45

14:20

14:55

15:30

Ｄ

Ｃ

Ｄ

Ｃ

２０２５年２月２３日　（日） １次リーグ　　　１５－３－１５

２０２５年２月２４日　（月・振休） 順位トーナメント　　　２０－５－２０

西宮A

神戸A

但馬

D3位

Ｂ4位 D4位

Ａ/B４位負C/Ｄ４位勝 

Ａ/B３位勝 － －

－

延長 / PK時の予備時間 / インターバル  /  アップ場

14:40Ｂ1位

－

Ｂ3位 －

10:20

9:30

A4位

 Ｂ２位

第４６回　　兵庫県都市対抗選抜少年サッカー大会

試　　合　　日　　程

C４位 

－

Ａ/B３位負

－

A3位 －

－

Ａコート Ｂコート

キックオフ 組 対　　　　　戦 主　　審 キックオフ 組

北摂B

3位

4位

3位

4位

3位 C３位 

主　　審

尼　崎Ａ 明　石 －

西宮B

北摂BＤ

Ｃ

Ｄ

丹有

16:05 Ｄ 神戸Ａ － 西播磨 東播

11:20

姫　路 明石

11:20 Ａ 芦　屋 － 北摂A 姫路

10:45 Ｂ 丹　有神戸B －尼崎

北摂A 姫路10:10 Ａ 明　石

10:45 Ｂ 北播磨 －

－

姫　路 北摂A

10:10 Ａ 芦　屋 － 尼　崎 神戸B

9:35 Ｂ 神戸B丹　有 芦屋 －

北摂A 神戸B

9:35 Ｂ 北播磨 －

9:00 Ａ 尼　崎 －

対　　　　　戦 主　　審

9:00 Ａ 芦　屋 － 明　石 北播磨

キックオフ 組 対　　　　　戦 主　　審 キックオフ 組

Ａコート Ｂコート

9:30

16:15～17:00

14:40

10:20

2位

3位

Ａ４位 

C/Ｄ２位勝 

 Ｂ３位

  Ｂ４位 －

A/B2位勝 D1位

C4位

C3位

C/Ｄ４位負 

 D３位

  D４位 

 Ｄ２位

C2位

C/Ｄ３位負

16:15～17:00

11:55 Ｂ －北播磨 姫　路 北摂A 11:55 Ｂ －丹　有 神戸B

C/Ｄ２位負 2位 A/B2位負

Ｄ 淡　路

北摂B

明石

11:10

12:00

11:10

12:00

4位

C/Ｄ３位勝 

13:10 Ｃ 神戸A－但　馬 西宮A

Ａ３位 

13:00 2位 Ａ２位 －

Ａ/B４位勝 －

C1位A1位 13:00 2位 Ｃ２位 

東　播13:10 Ｃ 西宮B－

 Ｄ１位－13:50 13:501位 Ａ１位  Ｂ１位－ Ｃ１位 A2位 1位

－

4位

対　　　　　戦

16:05


